Preisverteilung Jahresmeisterschaft 2023 / 2024

SCHI:-'JTZENVEHEIN
DIETMANNSRIED elV.

Schitzen Gesamt LG /LP /LGA /LGP /Bogen: 26/18/10/1/5
Soll erfullt LG / LP / LGA / LGP / Bogen: 16/11/9/0/3
Soll nicht erfiillt LG / LP / LGA / LGP / Bogen: 10/7/1/1/2

Soll Luftdruck: 25 Serien a 20 Schuss
Soll Mini-Cup (Lichtgewehr): 10 Serien a 10 Schuss

Soll Bogen: 10 Serien a 30 Pfeile

Die fleiBigsten Schiitzen:

Luftgewehr Auflage: Karg, Markus 123 Serien
Luftgewehr: Kriegelstein, Anne 64 Serien
Luftpistole: Drechsler, Stefan 66 Serien

Anzahl Serien gesamt: 1741 Serien
Abgegebene Schiisse 34820 Wertungsschiisse

Bogen: Dorn, Max 43 Serien
Anzahl Serien gesamt: 88 Serien
Geschossene Pfeile 2640 Pfeile

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Kénigswertung Erwachsene

Rang Name Waffe Teiler
1. Dorn, Max LP 15,2
2. Wiedemann, Peter LG 15,6
3. Schlumberger, Harald LP 17,3
4. Sulzer, Julian LG 18,7
5. Kastle, Waltraud LP 18,9
6. Hess, Stefan LG 21,0
7. Stachel, Kathrin LG 24,3
8. Schmid, Andrea LG 25,0
9. Kriegelstein, Anne LG 27,6
10. Letzner, Birgit LG 46,3
11. Reinalter, Ronja LG 48,4
12. Drechsler, Stefan LP 52,7
13. Karg, Agnes LG 53,1
14. Faber, Marcus LP 54,4
15. Stieglitz, Roland LP 54,8

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Kénigswertung Erwachsene

Rang Name Waffe Teiler
16. Prezioso, Christian LP 57,0
17. Wagner, Bernhard LG 70,2
18. Augustin, Florian LP 77,7
19. Mdller, Laura LG 83,6
20. Aicher, Gerti LG 85,7
21. Schindele, Max LG 88,6
22. Schmid, Thomas LP 89,5
23. Benz, Rudolf LG 105,6
24. Rietzler, Tobias LG 107,0
25. Peter, Andrea LP 114,1
26. Neumann, Martin LG 124,6
27. Engelhardt, Lena LG 129,7

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Konigswertung Auflage

Rang Name

1. Karg, Markus

2. Horger, Maria

3. Horger, Hans

4.  Streck, Ludwig

5. Karg, Agnes

6. Smitas, Willi

7. Weidner, Artur

8. Franz, Ursula

9. Zimmermann, Alois

10. Uhlig, Dieter

Waffe

LGA

LGA

LGA

LGA

LGA

LGA

LGA

LGA

LGA

LGA

Teiler Deckteiler
8,6 12,2
8,6 18,4
9,0 12,0
9,0 13,8

10,6
17,6
19,2
22,8
25,2
88,0

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Kénigswertung Jugend

Rang Name Waffe Teiler
1. Sulzer, Pia LG 79,8
2. Doster, Thomas LG 201,4
3. Doster, Felix LG 220,0

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 3-Blattl Pokal

Rang Name

1. Franz, Ursula

2. Horger, Hans

3. Smitas, Willi

4.  Karg, Markus

5. Weidner, Artur

6. Karg, Agnes

7. Kriegelstein, Anne
8. Hess, Stefan

9. Zimmermann, Alois
10. Dorn, Max

Oktober

4,4

6,0

6,0

17,8

50

19,2

32,0

51,0

37,3

63,9

November Dezember

10,0

8,0

16,0

7,2

22,8

13,8

14,0

23,3

24,0

64,0

8,4

10,4

10,1

18,0

37,0

41,6

41,6

29,4

54,0

32,5

Total

22,8

24,4

32,1

43,0

64,8

74,6

87,6

103,7

115,3

160,4

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Gehring Pokal

Rang Name

1. Karg, Agnes

2. Franz, Ursula

3. Weidner, Artur

4. Letzner, Birgit

5. Karg, Markus

6. Horger, Maria

7. Horger, Hans

8.  Wagner, Bernhard

9. Zimmermann, Alois

10. Smitas, Willi

Waffe

LGA

LGA

LGA

LG

LG

LGA

LGA

LG

LGA

LGA

Teiler

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

49,9

50,2

50,2

49,3

49,2

Deckteiler

50,0

49,8

49,7

52,2

45,1

50,8

50,5

47,4

48,3

51,0

Differenz

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,1

0,2

0,2

0,7

0,8

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 60er Pokal von Hans Horger

Rang Name

1. Smitas, Willi

2. Horger, Hans

3. Karg, Markus

4, Franz, Ursula

5. Sulzer, Julian

6. Horger, Maria

7. Hess, Stefan

8.  Streck, Ludwig

9. Faber, Marcus

10. Schmid, Andrea

Waffe

LGA

LGA

LGA

LGA

LG

LGA

LG

LGA

LG

LG

Teiler

60,0

60,0

60,3

60,4

60,4

60,4

60,4

60,4

60,4

60,4

Deckteiler

60,1/ 60,1

60,1 /60,2

60,4

60,4

59,4

60,7

59,2

61,0

61,9

92,4

Differenz

0,0

0,3

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Rang Name

1. Horger, Maria

2. Karg, Agnes

3. Kastle, Waltraud
4, Franz, Ursula

5. Stachel, Kathrin
6. Schmid, Andrea
7. Kriegelstein, Anne
8. Letzner, Birgit

9. Reinalter, Ronja
10. Sulzer, Pia

11. Miuller, Laura
12. Aicher, Gerti

13. Peter, Andrea
14. Engelhardt, Lena

Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Damen Blattl Pokal

Waffe

LGA

LGA

LP

LGA

LG

LG

LG

LG

LG

LG

LG

LG

LP

LG

Teiler

8,6

10,6

18,9

22,8

24,3

25,0

27,6

46,3

48,4

79,8

83,6

85,7

114,1

129,7

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Lupi Blattl Pokal

Rang Name Teiler
1. Dorn, Max 15,2
2. Schlumberger, Harald 17,3
3. Kastle, Waltraud 18,9
4. Drechsler, Stefan 52,7
5. Karg, Agnes 53,1
6. Stieglitz, Roland 54,8
7. Prezioso, Christian 57,0
8. Hess, Stefan 63,3
9. Augustin, Florian 77,7
10. Schmid, Thomas 89,5
11. Bengz, Rudolf 105,6
12. Peter, Andrea 114,1

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



GrofBte Leistungssteigerung 2023 / 2024 LG/LP & Auflage

Rang Name

1. Sulzer, Julian

2. Prezioso, Christian
3. Hoérger, Maria

4, Franz, Ursula

5. Hess, Stefan

6. Peter, Andrea

7. Dorn, Max

8. Zimmermann, Alois
9. Wiedemann, Peter
10. Schmid, Andrea

11.  Smitas, Willi

12. Horger, Hans

13.  Streck, Ludwig

14.  Weidner, Artur

Waffe

LG

LP

LGA

LGA

LG

LP

LP

LGA

LG

LG

LGA

LGA

LGA
LGA

Vorsaison Akt. Saison

155,16

154,92

198,98

201,02

193,56

148,76

182,16

197,78

181,12

166,52

204,55

208,66

196,57
205,56

170,48

163,48

203,48

204,18

196,32

150,64

183,84

198,66

182,00

167,4

205,28

209,34

197,14
205,62

Steigerung

+ 15,32

+ 8,56

+4,50

+3,16

+2,76

+1,88

+1,68

+0,88

+0,88

+0,88

+0,73

+ 0,68

+0,57
+ 0,06

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Beste Zehntelserie

Rang Name

1. Horger, Hans
2. Karg, Agnes

3. Karg, Markus
4, Weidner, Artur
5. Smitas, Willi

6. Hess, Stefan

7. Franz, Ursula

8. Horger, Maria
9.  Streck, Ludwig
10. Zimmermann, Alois
11. Karg, Markus
12. Doster, Steffen
13. Stachel, Kathrin
14. Dorn, Max

15. Baur, Christian

Waffe

LGA

LGA

LGA

LGA

LGA

LG

LGA

LGA

LGA

LGA

LG

LG

LG

LP

LP

Beste 1/10 Serie Deckserie

106,5

105,8

105,1

105,0

104,8 104,4

104,8 104,3

104,5

104,2

103,7

102,4

101,6

101,4

100,8

100,7

98,9

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Beste Zehntelserie

Rang Name

16. Letzner, Birgit

17. Wagner, Bernhard
18. Kriegelstein, Anne
19. Stieglitz, Roland
20. Miuller, Laura

21. Uhlig, Dieter

22. Rietzler, Tobias
23. Schlumberger, Harald
24. Weidner, Artur
25. Benz, Rudolf

26. Wiedemann, Peter
27. Faber, Marcus

28. Sulzer, Julian

29. Uhlemayr, Timo
30. Faber, Holger

Waffe

LG

LG

LG

LP

LG

LGA

LG

LP

LPA

LP

LG

LG

LG

LG

LP

Beste 1/10 Serie Deckserie

98,6 98,1

98,6 95,8

98,4

98,2

98,0

97,8

97,6

97,3 97,2

97,3 94,4

97,1

97,0

96,8

96,7

96,6

95,7

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Beste Zehntelserie

Rang Name

31. Hess, Stefan

32.  Aicher, Gerti

33.  Schmid, Andrea
34, Kallsen, Ulrike
35. Kastle, Waltraud
36. Prezioso, Christian
37. Drechsler, Stefan
38. Doster, Thomas
39. Drechsler, Stefan
40. Karg, Agnes

41. Neumann, Martin
42. Uhlemayr, Klaus
43, Sulzer, Pia

44.  Schmid, Thomas
45, Peter, Andrea

46.  Wirsching, Christian
47. Engelhardt, Lena
48.  Schindele, Max
49.  Augustin, Florian
50. Doster, Felix

51. Reinalter, Ronja
52. Baur, Manfred
53.  Miller, Klaus

54, Kunz, Dennis

55. Doster, Moritz

Waffe

LP
LG
LG
LP
LP
LP
LG
LG
LP
LP
LG
LG
LG
LP
LP
LP
LG
LG
LP
LG
LG
LP
LP
LG
LG

Beste 1/10 Serie

95,5
94,9
94,6
93,9
93,7
93,3
93,1
92,6
91,0
90,9
90,9
90,7
89,2
88,4
87,8
87,6
87,2
85,3
84,8
84,5
80,1
78,2
68,8
60,6
51,0

Deckserie

90,9
90,4

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 LG/LP Klassen
Rang Name Waffe Ring ¢ Ringzahl Serien gesamt
Klasse: A Limit: 186
1. Hess, Stefan LG 196,32 4908 45

2. Doster, Steffen LG 188,44 4711 33

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 LG/LP Klassen

Rang Name

1. Dorn, Max

2. Wiedemann, Peter

3.  Stachel, Kathrin

4. Letzner, Birgit

5. Karg, Markus

6. Faber, Marcus

7.  Schlumberger, Harald

8.  Wagner, Bernhard

9. Benz, Rudolf

10. Aicher, Gerti

Waffe

Klasse: B

LP

LG

LG

LG

LG

LG

LG

LP

LG

Ring ¢

Limit: 175

183,84

182,00

181,20

179,60

178,40

177,24

176,00

174,24

171,92

171,72

Ringzahl

4596

4550

4530

4490

4460

4431

4400

4356

4298

4293

Serien gesamt

56

28

25

25

26

28

33

34

37

26

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Rang Name

1. Kriegelstein, Anne
2. Sulzer, Julian

3. Kastle, Waltraud
4, Schmid, Andrea

5. Miller, Laura

6. Hess, Stefan

7. Drechsler, Stefan
8. Karg, Agnes

9. Prezioso, Christian
10. Drechsler, Stefan
11.  Schmid, Thomas

12.  Peter, Andrea

13.  Wirsching, Christian
14.  Reinalter, Ronja

15.  Schindele, Max

Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 LG/LP Klassen

Waffe

Klasse: C

LG

LG

LP

LG

LG

LP

LP

LP

LP

LG

LP

LP

LP

LG
LG

Ring ¢
Limit: O
170,80
170,48
170,24
167,40
167,16
165,84
164,40
163,72
163,48
160,84
153,76

150,64

148,20

124,60
119,24

Ringzahl

4270

4262

4256

4185

4179

4146

4110

4093

4087

4021

3844

3766

3705

3115
2981

Serien gesamt

64

53

37

26

32

35

66

52

37

32

27

25

25

26
25

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Lichtgewehr Mini-Cup

Rang Name

1. Neumann, Niklas

2. Kunz, Luca

3. Hermes, Lisa

4, Stachel, Felix

5. Prezioso, Leo

6. Tins, Marvin

7. Kesel, Niklas

8. Stachel, Luzie

Waffe

Lichtg.

Lichtg.

LG Bock

Lichtg.

Lichtg.

Lichtg.

Lichtg.

Lichtg.

Ring ¢

72,10

68,00

65,60

62,70

60,90

56,60

52,00

34,10

Ringzahl

721

680

656

627

609

566

364

341

Serien gesamt

35

27

20

41

24

40

31

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 LG Kennung

Rang Name

Doster, Moritz

Doster, Thomas

Kunz, Dennis

Ring ¢
Schiiler
60,00
Jugend
149,44
99,5

Junioren 1 & Il

Kriegelstein, Anne 170,80
Miiller, Laura 167,16
Reinalter, Ronja 124,60
Schindele, Max 119,24
Doster, Felix 156,67
Sulzer, Pia 145,56

Ringzahl

420

1345
199

4270

4179

3115

2981

470
1310

Serien gesamt

64

32

26

25

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 LG Kennung

Rang Name Ring ¢ Ringzahl Serien gesamt
Schiitzen |

1. Hess, Stefan 196,32 4908 45

2. Wiedemann, Peter 182,00 4550 28

3. Sulzer, Julian 170,48 4262 53
Rietzler, Tobias 168,79 2363 14
Neumann, Martin 165,13 1321 8
Uhlemayr, Timo 165,11 1486 9
Engelhardt, Lena 145,20 1452 10
Uhlemayr, Klaus 144,60 723 5

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 LG Kennung

Rang Name

1. Doster, Steffen

2. Stachel, Kathrin

3. Letzner, Birgit

4. Karg, Markus

5. Faber, Marcus

6. Aicher, Gerti

7. Schmid, Andrea

8. Drechsler, Stefan

1. Wagner, Bernhard

Ring ¢

Schiitzen Il + 11l

188,44

181,20

179,60

178,40

177,24

171,72

167,40

160,84

Schiitzen IV + V

174,24

Ringzahl

4711

4530

4490

4460

4431

4293

4185

4021

4356

Serien gesamt

33

25

25

26

28

26

26

32

34

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Auflage Kennung

Rang Name Ring ¢ Ringzahl Serien gesamt

Senioren Luftgewehr-Auflage

1. Horger, Hans 209,34 5233,4 58
2. Karg, Markus 207,70 5192,5 123
3.  Weidner, Artur 205,62 5140,6 95
4.  Smitas, Willi 205,28 5131,9 80
5.  Franz, Ursula 204,18 5104,5 108
6. Karg, Agnes 203,72 5093,1 48
7. Horger, Maria 203,48 5087,1 46
8. Zimmermann, Alois 198,66 4966,4 38
0. Streck, Ludwig 197,14 4928,5 63
Uhlig, Dieter 194,40 194,4 1

Senioren Luftpistole-Auflage

Weidner, Artur 185,10 555,3 3

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 LP Kennung

Rang Name

Schlumberger, Harald

Hess, Stefan

Peter, Andrea

Ring ¢ Ringzahl Serien gesamt

Augustin, Florian

Dorn, Max

Kastle, Waltraud

Drechsler, Stefan

Karg, Agnes

Prezioso, Christian

Schmid, Thomas

Faber, Holger
Baur, Christian

Kallsen, Ulrike

Schiitzen |
176,00 4400 33
165,84 4146 35
150,64 3766 25
142,00 710 5
Schiitzen Il + 111
183,84 4596 56
170,24 4256 32
164,40 4110 66
163,72 4093 52
163,48 4087 37
153,76 3844 27
177,57 1243 7
176,72 3181 18
174,00 870 5

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 LP Kennung

Rang Name

Ring ¢

Schiitzen IV + V

1. Bengz, Rudolf 171,92

2. Wirsching, Christian 148,20
Stieglitz, Roland 176,08
Baur, Manfred 138,00
Miiller, Klaus 116,00

Ringzahl Serien gesamt
4298 37
3705 25

2113 12
138 1
116 1

Erstellt am 22.04.2024
Preisverteilung am 30.04.2024



Jahresmeisterschaft 2023 / 2024 Bogen Kennung

Soll: 10 Serien

Rang Name Ring ¢

Recurve Bogen

Doster, Steffen 150,00
Blankbogen

1. Dorn, Max 211,00

2. Buihler, Martin 180,00

3. Karg, Agnes 154,90

Endres, Tobias 161,00

Ringzahl

600

2110

1800

1549

322

Serien gesamt

43

21

22

Erstellt am 22.04.2024

Preisverteilung am 30.04.2024



